Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № П-25/ЧРНОМС-1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.12.2024 № П-24/ЧРНОМС-246

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Чернолучинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.12.2024 № П-24/ЧРНОМС-246 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:
- дополнить пункт 1 словами «в границах территориальной зоны «Зона объектов отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности (в границах населенного пункта) (Р1)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                              Н.В. Юркив